ПРОТОКОЛ № 6
заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

26 июня  2019 г.                                                                                                                           д.Михайловка

 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.
 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С., Туктаров Е.М.

Повестка дня:
1. О работе с   подучетными лицами за 1 полугодие 2019 года.
2.О  работе  учреждений культуры в области профилактики правонарушений.
3.О профилактике краж, совершаемых из объектов хранения товарно-материальных ценностей и краж в жилом секторе.

1.  О работе с   подучетными лицами за 1 полугодие 2019 года.
СЛУШАЛИ:
1. Антонову Л.Г. о работе с   подучетными лицами за 1 полугодие 2019 года.
РЕШИЛИ:
1.1.Принять к сведению информацию Антоновой Л.Г.
 1.2. Продолжить  профилактическую  работу  с  подучетными лицами.
2. О  работе  учреждений культуры в области профилактики правонарушений.
СЛУШАЛИ:
1. Архипову З.И., Петрову Н.Н. . о  работе  учреждений культуры в области профилактики правонарушений.
РЕШИЛИ:
2.1.Принять к сведению информацию Архиповой З.И., Петровой Н.Н.
 2.2.  Рекомендовать руководителям учреждений культуры продолжить работу по вовлечению несовершеннолетних  к участию в культурно-массовых мероприятиях.
3.О профилактике краж, совершаемых из объектов хранения товарно-материальных ценностей и краж в жилом секторе.
СЛУШАЛИ:
1.Туктарова Е.М. о профилактике краж, совершаемых из объектов хранения товарно-материальных ценностей и краж в жилом секторе.
РЕШИЛИ:
1.1.Принять к сведению информацию Туктарова Е.М.
1.2. Организовать разъяснительную работу  с населением о профилактике краж, совершаемых из объектов хранения товарно-материальных ценностей и краж в жилом секторе.

Председатель                                                   Г.И.Николаев
     Секретарь                                                     Л.Г.Антонова